

J.R. FEJLINVESTERING, VEJLE I ApS

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 32 36 28 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Johnny Richard Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.R. FEJLINVESTERING, VEJLE I ApS Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 32 36 28 26
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Johnny Richard Kristiansen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	KRIADO HOLDING ApS, Vejle
Associeret virksomhed	Blite A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119.546 kr. mod -63.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse vurderer fortsat, at betingelserne for fortsat drift er opfyldt. Selskabets kapitalejer har for det kommende år udtrykt velvillighed til fortsat i fornødent omfang, at understøtte selskabets kapital- og likviditetsbehov, således at forudsætningen om fortsat drift er gældende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Andre finansielle indtægter	1.836	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-116.382</u>	<u>-103.645</u>
Resultat før skat	-119.546	-108.645
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>44.829</u>
Årets resultat	<u>-119.546</u>	<u>-63.816</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-119.546</u>	<u>-63.816</u>
Disponeret i alt	<u>-119.546</u>	<u>-63.816</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>46.665</u>	<u>44.829</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.665</u>	<u>44.829</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.665</u>	<u>44.829</u>
 Aktiver i alt	<u>46.665</u>	<u>44.829</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.595.102	-2.475.556
Egenkapital i alt	-2.470.102	-2.350.556
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.800.957	1.799.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	710.810	590.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.516.767	2.395.385
Gældsforpligtelser i alt	2.516.767	2.395.385
Passiver i alt	46.665	44.829

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-2.475.556	-2.350.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.546	-119.546
	125.000	-2.595.102	-2.470.102

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse vurderer fortsat, at betingelserne for fortsat drift er opfyldt. Selskabets kapitalejer har for det kommende år udtrykt velvillighed til fortsat i fornødent omfang, at understøtte selskabets kapital- og likviditetsbehov, således at forudsætningen om fortsat drift er gældende.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-44.829</u>
	<u>0</u>	<u>-44.829</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Richard Kristiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-28 06:43:37 UTC

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-02-28 07:03:09 UTC

NEM ID 

Johnny Richard Kristiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-28 07:33:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DENTM-4YFP2-ETYS3-ESTHA-L40XE-BOV04

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>